בועז בראשי בדק ביום 22.2.15 את התמרורים בקטע הדרך וציין כי מדובר בדרך שאינה עירונית עם מפרדה בנויה [בינעירונית ללא תמרור] בה מותרת מהירות מרבית עד 90 קמ"ש.

(ג). דוד מזרחי ערך תע"צ הפקת דוח לנאשם.

3. במסגרת סיכומי התביעה הוגשו (בהסכמה) תעודות הסמכה רלוונטיות לעדי התביעה לפיהן הם מוסמכים להפיק צילומים ממצלמה בהתאם לסעיף 3 (א) לתקנות התעבורה (הגשת צילומים לבית המשפט) תשנ"ז - 1997 (להלן: "התקנות").

4. הנאשם בחר שלא להעיד להגנתו.

6. בסיכומי התביעה נטען, כפי הנראה בהתבסס על שאלות הסנגור בחקירה נגדית, כי על פי הפסיקה אין הכרח כי יתקיימו במצטבר כל רכיבי המשנה של תקנה 166 (ג) לת"ת לצורך קבילות הצילום ודי בהתקיימות רכיבים חלופיים.